Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3125/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

035008/201361,   do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   BREVES   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Dispensar a servidora  LETÍCIA DA COSTA BORGES  ocupante

do cargo efetivo de BibliotecáriaDocumentalista do quadro de pessoal desta

Universidade, da Função Gratificada de Diretora da Biblioteca, código FG6

do  Campus  Universitário  de  Breves  a  partir  de  16 de maio  de 2016,  por

motivo de sua remoção para outra Unidade desta IFES.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de julho de

2016.

MARIA LÚCIA HARADA
PróReitora de Ensino de Graduação,

 no exercício da Reitoria